
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2019/27X/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA DE PLE Nº 
2019/27X/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   17/12/2019
Hora: 18:00 hores
Lloc: Saló de sessions

Aquest òrgan col·legiat celebrarà 
sessió en primera convocatòria el dia, hora i 
lloc indicats y en segon convocatòria un 
hora desprès, per tal de tractar dels 
assumptes que s'expressen més avall, i 
espera que acudirà vostè a l'acte; i si per 
causa justificada no pogués fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se li adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprèn la convocatòria a fi 
que puga conèixer-los abans de la sessió.

SESION EXTRAORDINARIA DE PLENO Nº 
2019/27X/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   17/12/2019
Hora: 18:00 horas
Lugar: Salón de sesiones

Este órgano colegiado celebrará 
sesión en primera convocatoria en el día, 
hora y lugar indicados y en segunda 
convocatoria una horas después, para tratar 
de los asuntos que a continuación se 
relacionan, esperando concurra Vd. al acto, 
y si por causa justificada no pudiera hacerlo, 
deberá comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org

Motivació de la convocatòria: A causa de 
les festes nadalenques i compromisos que 
no han pogut demorar-, s'ha traslladat el Ple 
ordinari a aquesta data, corregint l'hora de 
celebració a les 18 hores, i no les 12 hores, 
prèviament convocades.

ORDRE DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2019/27X/SESPLE.
LECTURA I APROVACIÓ, SI ÉS EL 
CAS, DE L'ACTA DE LA SESSIÓ 
ANTERIOR NÚMERO 26 DE DATA 
26/11/2019.  
 

2. SECRETARIA. 
Expedient: 2019/27X/SESPLE.
CONTROL I FISCALITZACIÓ PEL PLE 
DELS DECRETS D'ALCALDIA-
PRESIDÈNCIA I DELS DELEGATS 
D'ÀREA, AIXÍ COM DE LES JUNTES DE 
GOVERN LOCAL  
 

3. SECRETARIA. 
Expedient: 2019/7769C.
DONAR COMPTE DEL DECRET 
D'ALCALDIA NÚM 2367 D'2019.12.05 
SOBRE NOMENAMENT DE LLETRAT 
EN EL PROCEDIMENT ORDINARI Nº 
1/236/19, INTERPOSAT PER 
DESENVOLUPAMENT INDUSTRIAL I 
TERCIARI EL BARRANQUET, S.L. 
DAVANT EL TRIBUNAL SUPERIOR DE 
JUSTÍCIA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA, CONTRA ACORD DE LA 
COMISSIÓ TERRITORIAL 
D'URBANISME DE VALÈNCIA, PEL 
QUAL S'APROVA DEFINITIVAMENT EL 
PLA GENERAL DE BURJASSOT.  
 

4. URBANISMO. 
Expedient: 2019/7670J.
MOCIÓ PRESENTADA PEL GRUP 
MUNICIPAL CIUTADANS-Cs SOBRE EL 
SOTERRAMENT DE LA LÍNIA 1 DE 

Motivación de la convocatoria: Debido a 
las fiestas navideñas y compromisos que no 
han podido demorarse, se ha trasladado el 
Pleno ordinario a esta fecha, corrigiéndose 
la hora de celebración a las 18 horas, y no 
las 12 horas, previamente convocadas.

ORDEN DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2019/27X/SESPLE.
LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU 
CASO, DEL ACTA DE LA SESIÓN 
ANTERIOR NÚMERO 26 DE FECHA 
26/11/2019. 
 

2. SECRETARIA. 
Expediente: 2019/27X/SESPLE.
CONTROL Y FISCALIZACIÓN POR EL 
PLENO DE LOS DECRETOS DE 
ALCALDÍA-PRESIDENCIA Y DE LOS 
DELEGADOS DE ÁREA, ASÍ COMO DE 
LAS JUNTAS DE GOBIERNO LOCAL.  
 

3. SECRETARIA. 
Expediente: 2019/7769C.
DAR CUENTA DEL DECRETO DE 
ALCALDÍA Nº 2367 DE 05/12/2019 
SOBRE NOMBRAMIENTO DE 
LETRADO EN EL PROCEDIMIENTO 
ORDINARIO Nº 1/236/19, INTERPUESTO 
POR DESARROLLO INDUSTRIAL Y 
TERCIARIO EL BARRANQUET, S.L. 
ANTE EL TRIBUNAL SUPERIOR DE 
JUSTICIA DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA, CONTRA ACUERDO DE 
LA COMISIÓN TERRITORIAL DE 
URBANISMO DE VALENCIA, POR EL 
QUE SE APRUEBA DEFINITIVAMENTE 
EL PLAN GENERAL DE BURJASSOT.  
 

4. URBANISMO. 
Expediente: 2019/7670J.
MOCIÓN PRESENTADA POR EL 
GRUPO MUNICIPAL CIUDADANOS-Cs 
SOBRE EL SOTERRAMIENTO DE LA 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org

METRE.  
 

5. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2019/7761N.
APROVACIÓ DEL MANIFEST DE LA 
SOCIETAT PROTECTORA D'ANIMALS 
DE BURJASSOT "ELS ANIMALS NO 
SÓN JOGUETS"  
 

6. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expedient: 2019/7748E.
MOCIÓ QUE PRESENTA EL GRUP 
MUNICIPAL PARTIDO POPULAR EN 
DEFENSA DE LA LLIBERTAT 
EDUCATIVA.  
 

7. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expedient: 2019/7754M.
MOCIÓ QUE PRESENTEN ELS GRUPS 
MUNICIPALS PSOE, PP, CIUDADANOS 
I VOX AMB MOTIU DEL 40 ANIVERSARI 
DE LES PRIMERES ELECCIONS 
MUNICIPALS DEMOCRÀTIQUES  
 

8. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expedient: 2019/6269S.

MOCIO QUE PRESENTA EL GRUP 
MUNICIPAL TOTES PODEM PER A 
MILLORAR L'ACCESIBILITAT DE LA 
ZONA DE CANTERERIA, EMPALME 
I ESCALANTE.  
 

9. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expedient: 2019/7249Y.
MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL TOTES 
PODEM BURJASSOT PER A LA 
MILLORA DEL CLAVEGUERAM DE 
BURJASSOT.  
 

10. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expedient: 2019/7252D.
MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL TOTES 
PODEM BURJASSOT PER A LA  

LÍNEA 1 DE METRO.  
 

5. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2019/7761N.
APROBACIÓN DEL MANIFIESTO DE LA 
SOCIEDAD PROTECTORA DE 
ANIMALES DE BURJASSOT "LOS 
ANIMALES NO SON JUGUETES"  
 

6. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expediente: 2019/7748E.
MOCIÓN QUE PRESENTA EL GRUPO 
MUNICIPAL PARTIDO POPULAR EN 
DEFENSA DE LA LIBERTAD 
EDUCATIVA.  
 

7. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expediente: 2019/7754M.
MOCIÓN QUE PRESENTAN LOS 
GRUPOS MUNICIPALES PSOE, PP, 
CIUDADANOS Y VOX CON MOTIVO 
DEL 40 ANIVERSARIO DE LAS 
PRIMERAS ELECCIONES 
MUNICIPALES DEMOCRÁTICAS  
 

8. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expediente: 2019/6269S.

MOCION QUE PRESENTA EL 
GRUPO MUNICIPAL TOTES PODEM 
PARA MEJORAR LA 
ACCESIBILIDAD DE LA ZONA DE 
CANTERERIA, EMPALME Y 
ESCALANTE.  
 

9. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expediente: 2019/7249Y.
MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL 
TOTES PODEM BURJASSOT PARA LA 
MEJORA DEL ALCANTARILLADO DE 
BURJASSOT.  
 

10. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expediente: 2019/7252D.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 12433310224714040664 en https://sede.burjassot.org

MILLORA DE LES 
INFRAESTRUCTURES DE BURJASSOT.  
 

PRECS I PREGUNTES.   

MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL 
TOTES PODEM BURJASSOT PARA LA 
MEJORA DE LAS 
INFRAESTRUCTURAS DE 
BURJASSOT.  
 

RUEGOS Y PREGUNTAS.   

RESUELVO:

Convocar la sessió Extraordinària del Ple nº 
2019/27X/SESPLE de data 17 de desembre 
de 2019 a les 18:00 hores en la Sala de 
plens.   

Convocar la sesión Extraordinaria del Pleno 
nº 2019/27X/SESPLE de fecha 17 de 
diciembre de 2019 a las 18:00 horas en el 
Salón de sesiones.   

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2019-12-12T13:38:48+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2019-12-12T13:38:42+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2019-12-12T13:08:33+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



